广西中医药大学关于严禁举办
考研辅导活动的通知
学校各单位、部门：

根据教育部《关于印发〈2021年全国硕士研究生招生工作管理规定〉的通知》（教学函〔2020〕8号）以及《教育部关于进一步加强考研辅导活动管理的通知》（教学〔2008〕1号）文件精神，为维护招生考试工作环境和秩序，确保我校硕士研究生招生考试安全平稳有序进行，严禁我校任何部门和工作人员举办或参与举办考研辅导活动，严禁向社会培训机构提供举办考研辅导活动的场所和设施，严禁社会培训机构进入校园以张贴简章、广告等各种方式进行考研辅导培训宣传和组织活动。在校生不得举办或参与助考作弊、虚假宣传等涉考违规违法活动。违反规定的要坚决予以清理取缔并追究有关部门和相关人员责任。
特此通知
附件：教育部关于进一步加强考研辅导活动管理的通知
举报受理部门：研究生院电话：0771-3132106

监督部门：纪委办公室、监察室电话：0771-3111494